

Lucrari de reparative interioare (Bucataria)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Nr.5

Valoarea de deviz 4 266,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	5,040	45,00	226,80
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,832	45,00	307,44
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,120	45,00	50,40
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	24,661	45,00	1 109,75
Total manopera						1 694,39

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,560	5,00	2,80
2.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	18,572	0,10	1,86
3.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	3,360	8,57	28,80
4.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	4,480	18,00	80,64
5.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,985	16,66	16,41
6.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	3,050	1,80	5,49
7.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	8,526	1,10	9,38
8.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	26,452	1,00	26,45
9.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,672	1,35	0,91
10.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	11,815	3,89	45,96
11.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	11,819	22,86	270,18
12.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5,600	2,00	11,20
13.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	10,344	6,00	62,06
14.	2710703520285	Profil de suport	m	24,763	8,75	216,68
15.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	182,235	0,06	10,93
16.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,120	2,00	2,24
Total materiale de construcții						791,99

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,083	12,00	0,99
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,532	10,00	5,32
Total utilaje de construcții						6,31

Total	lei	2 492,69
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	381,24
Total	100,00 +	2 873,93

Cheltuieli de transport	7,00 %	55,44
Cheltuieli de regie	14,50 %	424,76
Total	100,00 +	3 354,13
Beneficiu	6,00 %	201,25
Total	100,00 +	3 555,38
TVA	20,00 %	711,08

Total deviz:

4 266,46

SRL Consprimfort